Concentracién y punto de encuentro. Plaza Virrey Velasco

Las inscripciones comienzan a las 13:00 h.

LLamada a corredores a las 15:50 h. - Corte de Cinta a las 15:55 h.
Salida Neutralizada a las 16:00 horas.
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@ 737  Palencia Salida neutralizada Plaza Virrey Velasco URBANO 0 —_— — 16:00 16:00  16:00
> 755  Giro Derecha. Carretera Burgos. Via de servicio CL610 4,55 —_— — —_— _— —_—
» 751  Rontonda. Giro Derecha 22 salida. _ 4,8 _ _— _ _— —_—
@ 749  Giro lzquierda. Direcidn Soto de Cerrato PP4104 5 —_— — —_— _— —_—
A 749  Salida Oficial KM.0 Crtra. Soto de Cerrato balo puente Renfe PP4104 57 0 0 16:08  16:08  16:09
> 743 Cruce Factoria Butano. Giro Derecha N620 7,65 1,95 1,95 16:10  16:11  16:12
@ 726  Rotonda. Giro Izquierda. Puente levadizo Renfe. —_— 11,9 4,25 6,2 16:17  16:17  16:18
> 722  Rotonda. Giro Derecha. Venta de Bafios —_— 12,5 0,6 6,8 16:17  16:18  16:19
> 722  Rotonda. Giro Derecha. Venta de Bafos. Ctra Bafios —_— 13,2 0,7 7,5 16:18  16:19  16:20
@ 726  Venta de Bafios. Giro Izquierda PP1222 13,5 0,3 7,8 16:19 16:20 16:21
@ 710 Puente estrecho Rio Pisuerga PP1222 14,8 1,3 9,1 16:21  16:22  16:23
@ 743  Tariego de Cerrato PP1222 15,8 1 10,1 16:22 16:23  16:24
it/ﬁ'}%j 798 Comienza Alto puntuable PP1222 17,9 2,1 12,2 16:25 16:26 16:28
P.M. 876  Alto del Valdecin. Cima Jesus Argiello. Puntuable 32 PP1222 19,2 1,3 13,5 16:27  16:28  16:30
@ 751  Cevico de la Torre. Se cruza recto por centro del pueblo. URBANO 24,4 52 18,7 16:34  16:36  16:38
S.E. 755  Sprint Especial junto Ayuntamiento URBANO 24,6 0,2 18,9 16:35 16:36  16:38
@t 754  Salida Pueblo. Seto central P110 24,7 0,1 19 16:35 16:37  16:39
@ 795  Giro Izquierda. Direccién Castrillo de Onielo P110 31,2 6,5 25,5 16:44  16:46  16:49
@ 790 Castrillo de Onielo P112 34,6 3,4 28,9 16:49 16:51 16:54
» 785  Giro Derecha. Direccion Cevico Navero P112 36,3 1,7 30,6 16:51 16:54  16:57
@ 817 Villaconancio P112 42 5,7 36,3 16:59 17:02 17:06
@ 826  Cruce Cevico Navero. Recto hacia Antigliedad PP1411 45,3 3,3 39,6 17:04 17:07 17:11
ii}ﬁ“ Y 831  Comienza Alto puntuable PP1411 45,5 0,2 39,8 17:04 17:08 17:11
P.M. 914  Alto del convento. Puntuable 32 PP1411 47,6 2,1 41,9 17:.07 17:11  17:15
Mm.V. 828 Antigiiedad. Meta Volante. PP1411 56,9 9,3 51,2 17:21 17:25 17:29
@ 828  Giro Izquierda Baltanas P141 57 0,1 51,3 17:21  17:25  17:29
@ 777 Baltanas URBANO 67,5 10,5 61,8 17:36 17:41 17:46
» 778  Giro Derecha. Direccién Torquemada URBANO 67,9 0,4 62,2 17:36  17:41  17:47
ii}ﬁ“ oY 765  Comienza Alto puntuable P130 69,4 1,5 63,7 17:39 17:44 17:49
P.M. 875  Alto del Portillo. Cima Timiteo Yenes. Puntuable 32 P130 71,6 2,2 65,9 17:42  17:47 17:53
@ 787  Hornillos de cerrato P130 74 2,4 68,3 17:45  17:50  17:56
- 736  Puente estrecho Rio Pisuerga, final puente giro izquierda P130 80,3 6,3 74,6 17:54  18:00 18:06
@ 743 Torquemada URBANO 80,6 0,3 74,9 17:55 18:00 18:07
S.E. 745  Sprint Especial Avenida Alberto Acitores URBANO 80,8 0,2 75,1 17:55  18:01  18:07
» 745  Giro Derecha. Direccion Amusco P410 80,9 0,1 75,2 17:55 18:01  18:07
@ 781  Villamediana. Se sigue recto P410 85,6 4,7 79,9 18:02  18:08  18:15
- 782  Giro Izquierda. Direccién Valdeolmillos P411 89,9 4,3 84,2 18:08 18:14 18:21
@ 786  Valdeolmillos. Se sigue recto P410 90,6 0,7 84,9 18:09  18:15 18:23
T 804  Comienza Alto puntuable P410 92,7 2,1 87 18:12  18:19  18:26
P.M. 873  Alto El Paramo. Puntuable 32 P410 94,7 2 89 18:15  18:22  18:29
@ 749  Rotonda. Giro lzquierda. Direccidn Palencia P405 99,6 4,9 93,9 18:22  18:29  18:37
Mm.V. 750 Villalobdn. Meta Volante P405 100 0,4 94,3 18:22 18:29 18:37
@ 747  Rotonda. Sigue recto. Direccién Palencia P405 100,1 0,1 94,4 18:22  18:30  18:38
b 745  Rotonda. Sigue recto. Direccién Palencia P405 101 0,9 95,3 18:24  18:31  18:39
b 745  Rotonda. Sigue recto. Direccién Palencia P405 101,2 0,2 95,5 18:24  18:31  18:39
@ 738  Palencia CIRCUNVALACION 102 0,8 96,3 18:25 18:32 1841
- 738  Rotonda. Giro lzquierda. CIRCUNVALACION 102 0 96,3 18:25 18:32 1841
@ 738  Avenida Comunidad Europea. CIRCUNVALACION 102 0 96,3 18:25 18:32 1841
@® 740  Rotonda. Sigue recto. Avenida Comunidad Europea CIRCUNVALACION 102,5 0,5 96,8 18:26  18:33 1841
@ 743  Avenida Comunidad Europea. CIRCUNVALACION 104 1,5 98,3 18:28  18:35 18:44
@ 740  Rotonda. Giro lzquierda. Calle Andalucia CIRCUNVALACION 104,4 0,4 98,7 18:29  18:36  18:44
» 739  Rotonda. Giro Derecha. Avenida San Telmo URBANO 105,5 1,1 99,8 18:30  18:38  18:46
@® 743  Puente Levadizo Renfe URBANO 105,8 0,3 100,1 18:31  18:38  18:47
@ 740  Rotonda. Sigue recto. Avenida San Telmo URBANO 106 0,2 100,3 18:31  18:38  18:47
» 737  Giro Derecha. Calle Tello Tellez URBANO 106,5 0,5 100,8 18:32  18:39  18:48
E 737  META. URBANO 106,8 0,3 101,1  18:32 1840 1848



